RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 066, DE 011  DE JUNHO DE 2001

Posse do docente José Eurico Leitão de Almeida no CONSEPE.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Processo nº 23108.009839/01-0, 83/01-CONSEPE,

RESOLVE:

Artigo 1(. Empossar o docente JOSÉ EURICO LEITÃO DE ALMEIDA, como representante Da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária, no Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso, com mandato de 02 (dois) anos a contar desta data.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 11 de junho de 2001.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE